po oozba
w ieniu w szystk ich p raw ?’-ann n a karę
fenierci przez powitwzeinie, k tó rą t>o k a rę
'dnia 5/17 lu teg o 1865 ro k u o godzinie 10
rag o wvkona.no n a stokach cy tadeli W sr
traw sk ie j w ykonano". /D ziennik W arszaw

Nr, 38. P ią te k 5/17 lutego 1865).
N adm ienić należy, że ca la rodzina b ra

ła czynny udzia ł w pow staniu , ojciec zg inął
pod pałkam i m oskiew skim i w drodze n a
Syfair, s io s tra Celina przew oziła najta jn iej-
H7« a k ty i zlecenia, z czasem osiadła we
Lw ow ie; b ra t W itold p raw a reka A leksan
d rą vr o sta tn